
【浦安本店】

【世田谷店】

【恵比寿店】

〒279-0003

〒156-0052

〒150-0012

千葉県浦安市海楽 2-5-35

東京都世田谷区経堂 1-7-9-1F

東京都渋谷区恵比寿西 1-5-1

受付時間 9：00 ～ 18：00 水・木・祝日定休

リノベーション現場見学会

＠浦安市日の出

ご予約はこちら
HP のイベント予約フォーム
よりご予約ください。
お電話でのご予約も承って
おります。

QR

sat2023.8 2019 sun/

※学生及び建築・インテリア・不動産業など同業の方の参考見学はご遠慮願います。

��������������������

※詳細は裏面をご覧ください。

JR 京葉線「新浦安駅」徒歩 15分

見学
時間

①10：00 ～②10：30 ～③11：00 ～④11：30 ～
⑤15：00 ～⑥15：30 ～⑦16：00 ～⑧16：30 ～

テラス
ハウス
リノベ

※この物件は販売物件ではありません
※画像は完成イメージパースのため実物とは一部異なる場合がございます。

憧れのホテルのインテリアを自宅に。
好きなインテリアに囲まれた暮らしを

リノベーションで手に入れた。



【浦安本店】

【世田谷店】

【恵比寿店】

〒279-0003

〒156-0052

〒150-0012

千葉県浦安市海楽 2-5-35

東京都世田谷区経堂 1-7-9-1F

東京都渋谷区恵比寿西 1-5-1
受付時間

9：00～ 18：00
水・木・祝日定休

＜リノベーション現場見学会＠浦安市日の出＞

sat 2019 sun2023.8 /

：
：
：

：
：
：
：
：
：
：

：

築 34 年
約 129 ㎡
4LDK+ 納戸
→3LDK+WIC+2ndLD+ 書斎
約 2400 万円
ウッドワン / スイージー
LIXIL/ リノビオ
TOTO/ ネオレスト
ウッドワン/無垢の木の洗面台
クロス・タイル・黒板塗装
フローリング・フロアタイル
モルタル・大理石パネル
全交換

築年数
広さ

間取り変更

リノベ費用
キッチン

お風呂
トイレ
洗面台

壁
床

配管交換

物件情報 
設備・仕様 ロンドンのホテルを自宅に！

こだわりのインテリア
階段下を有効活用！

広々土間収納
一家に 2 つが新しい⁉

2 つめのリビング
玄関を入るとすぐの階段下
スペースは、土間スペース
として活用しました。自転
車やベビーカー、スーツ
ケースなども楽々置けるス
ペースで玄関もゆとりを感
じられます。階段は壁を取
り払い抜け感があるので圧
迫感がないのも◎

ロ ン ド ン の ホ テ ル「The 
Pilgrm london」のインテリ
アを参考に、こだわりの内
装に仕上げました。1 階と
2 階でアクセントカラーを
揃えて統一感を。フロアタ
イルを使ってインテリア性
を損なわずコストダウンに
も貢献しています。

01 02 03

1 階のメインリビングとは別
に、2 階にセカンドリビング
を作りました。2 階のリビン
グは 1 階よりもプライベー
ト性が高く、あくまでも家族
が使う共用スペースとするこ
とで、来客があった時や、休
日のお家時間など、家での時
間がさらに充実します◎

After 1F After 2F

Before 1F Before 2F

真夏の現場見学会にお越しいただくお客様へ ご予約はこちら ※予約制見学会のため、事前にご予約の上ご来場ください。

見学
時間

①10：00 ～②10：30 ～③11：00 ～④11：30 ～
⑤15：00 ～⑥15：30 ～⑦16：00 ～⑧16：30 ～

※暑さの最も厳しい時間を避けてご案内します。
※ご見学は 1枠 30 分となります。

QR

電話予約 WEB予約
HP のイベント
予約フォーム
よりご予約く
ださい。受付時間 9：00～ 18：00 水・木・祝日定休

会場は風通しのよい空間でありますが、エアコン未設置となっておりますので、
下記の注意点を必ずご確認いただきご予約をお願い申し上げます。
お客様・弊社スタッフとも安全にご案内が出来るようご協力の程お願いいたします。

１．時間帯およびご見学時間を限定してのご案内とさせていただきます。
２．ご来場の際は涼しい服装でお越しください。
３．会場内での飲食は不可ですが、弊社でミネラルウォーターをご用意しており
　　ますので、ご見学後にお渡しいたします。
４．ご見学される皆様に簡易的な冷却タオルをご用意いたしますが、ご自身でも
　　暑さ対策グッズをご持参いただくことをおすすめいたします。
５．ご見学後、ご相談をご希望の方は浦安事務所で承ります。予約時にご相談有
　　の旨ご入力ください。

DiningDining

LivingLivingKitchenKitchenPowderspacePowderspace

ToiletToiletEntranceEntrance

BathroomBathroom
Bed roomBed room

WICWIC
Room②Room②

Room①Room① DOMA
space
DOMA
space

Work
space
Work
space

2nd
Living
2nd
Living


